
令和３年５月１９日  

 保護者 様 

湯前町立湯前中学校 

校 長 新川 晃英 

体育大会の実施について（お知らせ） 

 保護者の皆様には、日頃より本校教育活動へのご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、22 日（土）に延期した体育大会ですが、天候及びグラウンドコンディションを考えると、

実施について危惧される状況です。お知らせしたとおり、24 日（月）への再延期も検討しており

ますが、グラウンドでの実施が困難と判断した場合は、22 日（土）または 24 日（月）に体育館

で実施する予定です。 

今後の天候やコロナ禍における制限の中、生徒の安全を第一に考え、教育活動を効果的に進めて

いくため保護者の皆様のご理解、ご協力をお願いいたします。 

記 

１ 今後の予定 

 ２２日（土）に実施 ２４日（月）に実施 

22(土) (1)ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞで実施 (2)体育館で実施 授業日 

24(月) 授業日 (1)ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞで実施 (2)体育館で実施 

２ 実施における留意点 

（１）グラウンドで実施する場合 

・グラウンドが使用可能な場合は、プログラム通り実施します。 

・朝から整備を行い実施できる場合は、時間をずらして可能な範囲で実施します。 

・案内文でお知らせしたように、３密を避けてご観覧ください。 

（２）体育館で実施する場合 

・ご家庭で体育大会をご参観いただけるようにインターネット（YouTube）による 

ライブ配信を行います。 

・実施当日、学校メールにて「ＵＲＬ」を配信しますので、接続し、ご観覧ください。 

・ご家庭でネット環境及び接続機器がないご家庭は、下の「借用願」を学校にご提出くだ

さい。（学校より連絡を差し上げます。） 

（３）お尋ね等ありましたら、学校（教頭：43－2022）までご連絡ください。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

借 用 願 

湯前町立湯前中学校長 新川 晃英 様 

体育大会のライブ配信接続のために、ルーター及びタブレットを借用します。 

                     （  ）年（  ）組 

                      生徒氏名              

                      保護者氏名             


